ACCERTATO che per la fornitura in oggetto non sussiste interesse transfrontaliero certo; 

CONSIDERATO che: 

- in coerenza con il precitato Regolamento, è stata svolta una indagine di mercato strumentale alla fornitura di cui 

trattasi, per un importo di spesa stimato pari a € 2.732,10 (euro: duemilasettecentotrentadue/10), iva assolta 

dall’editore ai sensi dell’art.1 D.M. 09/04/93 e dell’art. 74, comma 1, lettera c) del D.P.R. n. 633/1972;  

- che ai fini di tale indagine, è stata effettuata una ricognizione degli operatori attivi sul mercato di riferimento che ha

[...]

36/2023, in conformità a quanto previsto 

dall’art. 52 del medesimo decreto; 

- che alla scadenza del termine indicato è pervenuta la sola offerta da parte dell’operatore economico CELDES S.R.L., 

che per la fornitura di cui trattasi espone un corrispettivo pari a € 2.294,97 (euro: duemiladuecentonovantaquattro/97), 

iva assolta dall’editore ai sensi dell’art.1 D.M. 09/04/93 e dell’art. 74, comma 1, lettera c) del D.P.R. n. 633/1972, 

con una percentuale di sconto applicata sul prezzo di copertina pari al 16%; 

RITENUTA l’offerta presentata dall’operatore economico CELDES S.R.L., economicamente congrua e soddisfacente in

[...]

RITENUTO, per quanto sopra, di poter accettare l’offerta richiamata e, per l’effetto, di affidare, la fornitura in oggetto 

alla società CELDES S.R.L., con sede legale in Roma, Corso Trieste, 44, 00198 (RM), P.I. 01137991004, C.F. 

02938930589, PEC: amministrazione@PEC.celdes.it, mail: info@celdes.it, per un valore complessivo pari ad € 2.294,97 

(euro: duemiladuecentonovantaquattro/97), iva assolta dall’editore ai sensi dell’art.1 D.M. 09/04/93 e dell’art. 74, comma 

1, lettera c) del D.P.R. n. 633/1972; 

RITENUTO pertanto, di impegnare sul capitolo di spesa U0000U01004 – U.1.03.01.01.002, denominato “Giornali, 

Riviste e Pubblicazioni”, per l’esercizio finanziario 2025, che presenta la necessaria disponibilità e capienza, la somma